

2017-2018ko *ESKO LA GIDA*



Araba kalea, 44 - 20305 IRUN - GIPUZKOA
Tf: 943937759 (Lehen Hezkuntza)
943633248 (Haur Hezkuntza)

Zuzendaritza: elatzetazuzen@gmail.com

Idazkaritza: elatzetaidaz@gmail.com

Webgunea : www.elatzeta.hezkuntza.net

AURKIBIDEA

SARRERA

1.- ANTOLAMENDU OROKORRA

1.1 INFORMAZIO INTERESGARRIA

1.2 EGUTEGIA ETA ORDUTEGIA

1.3 ZERBITZUAK

1.4. EKINTZA OSAGARRIAK ETA ESKOLA-MATERIALA

1.5. FUNTZIONAMENDU OHARRAK

2.- ANTOLAMENDU PEDAGOGIKOA

2.1 HEZKUNTZARAKO BALIABIDEAK

2.2 IRAKASLE ETA FAMILIEN ARTEKO HARREMANAK

2.3 ELATZETAREN EGITURA

SARRERA

Elatzeta Ikastetxetik, gure ikasleen familiek ahal den informazio gehiena eskura izan dezazuen nahi dugu.

Gida honen helburua, galdera arruntei erantzuteko tresna izatea da.

Gogorarazi nahi dizuegu azken berriak eta informazio zabalagoa aurkitu dezakezue gure web orrian:

www.elatzeta.hezkuntza.net

Zuzendaritza

1.- ANTOLAMENDU OROKORRA

1.1. INFORMAZIO INTERESGARRIA

1.1.1. IKASTETXEAREN DATUAK

ZUZENDARITZA, ADMINISTRAZIOA ETA IDAZKARITZA

Araba kalea, 44 - 20305 IRUN - GIPUZKOA
Tf: 943937759 (Lehen Hezkuntza)
943633248 (Haur Hezkuntza)
Zuzendaritza: elatzetazuzen@gmail.com
Idazkaritza: elatzetaidaz@gmail.com
Webgunea : www.elatzeta.hezkuntza.net

1.1.2. IDAZKARITZAKO ORDUTEGIA

Astelehenetik ostiralera:

Goizez 9:00 – 12:30

Arratsaldez: 14:30 – 17:00 (asteazkenetan izan ezik)

1.1.3. HITZ ORDUAK ZUZENDARITZAKO KIDEEKIN

Aldez aurretik hitzordua hartu beharko da idazkaritzan zuzendaria edo ikasketa buruarekin biltzeko.

1.1.4. ELATZETAKO ERAIKINAK

Gure ikastetxeak bi eraikinak ditu eta, bakoitzean beharrezkoak diren hornikuntzak aurkitzen dira:

H.H.ko eraikina: haur hezkuntzako 2, 3, 4 eta 5 urteko gelak. Psikomotrizitate gela, bideo gela, jantokia eta laguntza zerbitzuko gelak.

L.H.ko eraikina: lehen hezkuntzako ikasleentzako gelak. Informatika gela, Liburutegia, Laborategia, Gimnasioa, Musika gela eta Areto Nagusia. Bertan Zuzendaritza eta Idazkaritza bulegoak aurkitzen dira ere.

1.2. EGUTEGIA ETA ORDUTEGIA

IRAILA							URRIA							AZAROA							ABENDUA												
AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.						
				1	2	3							1			2	3	4	5											1	2	3	
4	5	6	7	8	9	10	2	3	4	5	6	7	8	6	7	8	9	10	11	12	4	5	6	7	8	9	10						
14	15	16	17	18	19	20	9	10	11	12	13	14	15	13	14	15	16	17	18	19	11	12	13	14	15	16	17						
18	19	20	21	22	23	24	16	17	18	19	20	21	22	20	21	22	23	24	25	26	18	19	20	21	22	23	24						
25	26	27	28	29	30		23	24	25	26	27	28	29	27	28	29	30				25	26	27	28	29	30	31						
							30	31																									

URTARRILA							OTSAILA							MARTXOA							APIRILA											
AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.					
1	2	3	4	5	6	7				1	2	3	4				1	2	3	4							1					
8	9	10	11	12	13	14	5	6	7	8	9	10	11	5	6	7	8	9	10	11	2	3	4	5	6	7	8					
15	16	17	18	19	20	21	12	13	14	15	16	17	18	12	13	14	15	16	17	18	9	10	11	12	13	14	15					
22	23	24	25	26	27	28	19	20	21	22	23	24	25	19	20	21	22	23	24	25	16	17	18	19	20	21	22					
29	30	31					26	27	28					26	27	28	29	30	31	23	24	25	26	27	28	29						
																										30						

MAIATZA							EKAINA							EGUNA			GOIZEZ			ARRATSALDEZ					
AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	OG.	OR.	LR.	IG.	AL.	AS.	AZ.	AL.	AS.	AZ.	AL.	AS.	AZ.			
7	8	9	10	11	12	13	4	5	6	7	8	9	10												
14	15	16	17	18	19	20	11	12	13	14	15	16	17												
21	22	23	24	25	26	27	18	19	20	21	22	23	24												
28	29	30	31				25	26	27	28	29	30													

EGUNA	GOIZEZ	ARRATSALDEZ
AL.	08:45-12:35	14:30-16:00
AS.	08:45-12:35	14:30-16:00
AZ.	08:45-12:45	
OG.	08:45-12:35	14:30-16:00
OR.	08:45-12:35	14:30-16:00
LR.	08:45-12:45	
IG.	08:45-12:45	

Guztira Eskola-egunak: 176
Guztira Klase-egunak: 176
Eskola-orduak guztira: 876:00

Lekiboa	15	Astebunua	15	Jardunaldi trinkoa	15	Jardunaldi berezia	45
Jaleguna	15	Klase gabeko lekiboa	15	Oporaldiak	16	Zaintzari eguna	15
Herri jaia	15	Inhaureria	15	Zubia	15	Aurkezpena	15

GOIZEZ: 08:45 – 12:35	ARRATSALDEZ: 14:30 – 16:00
GOIZEZ BAKARRIK: 08:45 – 12:45 (asteazkenetan eta jardun jarraian)	
<p>2 URTEKOAK: Sartzeko bi aukera daude: 8:45-tik 9:00ak arte, eta 9:45-etan (aukeratu ondoren ez aldatu). Eskolan bazkaldu gabe, eguerdiko irteera 12:35etan da (asteazkenetan eta jardun jarraian 12:45etan). Egun hauetan jangelan geratzen direnek irteteko 2 aukera dituzte: 13:30etan (bazkalduta baina siestarik gabe), eta 16:00etan.</p>	
<p>Lehen Hezkuntzako 2. mailatik gora, astelehen arratsaldeetan ERREFORTZUKO SAIOAK antolatzen ditugu, urritik maiatza bitarte. Komeni zaien haurren familiei tutoreak eskainiko die.</p>	

1.3. ZERBITZUAK

1.3.1.- JANTOKIA

Arduraduna: Jone Elgorriaga

Harremanetarako telefonoa: 943937759

Ezaugarri orokorrak:

Jangela zerbitzua bi eraikinetan eskaintzen da.

- JANGELA TXIKIA (2 eta 4 urte bitartean, H.H.ko eraikinean)
- JANGELA NAGUSIA (5 urtetik aurrera, L.H.ko jangelan).

Eusko Jaurlaritzak izendatutako AUSOLAN catering enpresaren bitartez ematen da jangelako zerbitzua.

Menuak

Bazkaltiar guztiak menu bera bazkaltzen dute, baina, menu bereziak (osasun edo erlijiozko arrazoiengatik) eskatzeko aukera dago. Idazkaritzan abisatu behar da ikasle bat alergikoa denean, gaixorik dagoenean edo botika bat hartu behar duenean. **Betiere mediku egiaztagiria ekartzen badute.**

- L.H.ko ikasleek txangoa egiten dituztenean zakotea prestatzen zaie, ohiko bazkaltiarrei bakarrik. (H.H.-n ez da betetzen)
- Hiruhileko bakoitzean menua bidaltzen zaie gurasoei.

Kuotak

Hezkuntza Sailak ezarritakoak izango dira:

- **Garraiatuak: 64,90€ x 9 hilabete**
- **Ez garraiatuak: 90,47€ x 9 hilabete**
- **Ez ohikoak: 5,20€ eguneko**

Ordainketa banku helbideratzearen bidez egiten da hilaren hasieran. Bankuak itzultitako erreziboak idazkaritzan ordainduko dira 5 egun pasatu ondoren, banku kuoten gain kostea ezarriz. Jangela deskontatuko zaie bakarrik justifikatutako arrazoiengatik aldeztirik abisatuta 11 egunez gutxienez faltatu den ikasleari. Behin betiko bajak jangelako arduradunari abisatuko zaizkio aurreko hilabeteko 3. eguna baino lehen. Hileroko kuotak berdinak dira eta balizko gaizki ulertuak ekiditearren, hau da, haurra jangelan baja ematea egun gutxi dituen hilabeteetan, jangelara itzultzean huts egindako hilabetearena gehituko zaio jangelako kuotari.

Jangelako egutegia eta eskolakoa berdinak dira abenduaren 22an ezik, egun horretan ez baita jangelarik egongo. Ez ahaztu ere 2 eta 3 urteko haurrek egokitzapenaldian ez dutela jangelarik izaten.

- 2 urteko ikasleek urriaren 2ean hasiko dira jangelan.
- 3 urtekoek irailaren 18ean hasiko dute jangela zerbitzua.
- 4 urtekoek jangela txikian jaten dute.
- 5 urtekoek jangela nagusian, bigarren txandan LHko 1go, 2. eta 3. mailetako ikasleekin batera.
- 4., 5. eta 6. mailetako ikasleek jangela nagusiko 1go txandan jaten dute.

Asteazkenetan eta **jardun jarraituko** egunetan, 12:45etan **ez da autobusik izango** (14:00 eta 14:15etan bai). Ikasle garraiatu guztiak jangelan geratuko direla pentsatzen dugu; norbaitek etxera joaten jarraitu behar badu alde aurretik jakinarazi.

Urriaren 14ra arte izango da epea ohiko bazkaltiar bezala izena emateko. Egun horretatik aurrera izena ematen dutenei, nahiz eta egunero jangelan bazkaldu, ez ohiko bazkaltiarren kuota aplikatuko zaie.

1.3.2 ESKOLA GARRAIOA

Hezkuntza Ordezkaritzak bi baldintza hauen arabera ematen du GARRAIO ESKUBIDEA: Ikastetxerainoko 2 km-ko gutxienezko distantzia, eta Larrendi, Lapitze, Puiana eta Jaizubia zonetako ikasleak izatea.

BELASKOENEA/OINAURREko ikasleek berez ez dute garraio-eskubiderik, libre geratzen diren plazak bete ahal izango dituzte.

Beste zonetako ikasleek ere ez dute garraio-eskubiderik, baina eskolak **hirugarren autobusa** antolatzen du. Erabiltzaileek **hileroko kuota** bat ordaindu behar dute: **20€ x 10 hilabete**.

1.3.2.1 GARRAIOAREN ORDUTEGIA

OROKORRA		JARDUN JARRAIKO EGUNETAN	
GOIZEAN	ARRATSALDEAN	GOIZEAN	BAZKALDU ONDOREN
07:45 Cerillas	16:15 Elatzeta	07:45 Cerillas	14:20 Belaskoenea
07:47 Nafarroa H.	16:20 Belaskoenea	07:47 Nafarroa H.	14:22 Anaka
07:50 Komisaldegia	16:23 Puiana	07:50 Komisaldegia	14:25 Puiana
07:53 Telepizza	16:26 Jaizubia	07:53 Telepizza	14:28 Jaizubia
08:57 Gurutze G.	16:30 Elatzeta	08:57 Gurutze G.	14:30 Elatzeta
08:02 Anaka	16:35 Anaka	08:02 Anaka	14:35 Lapitze
08:05 Elatzeta	16:37 Pasionistak	08:05 Elatzeta	14:38 Gipuzkoa
08:10 Belaskoenea	16:40 Kolon	08:10 Belaskoenea	Hiribidea
08:15 Puiana	16:43 Bixera	08:15 Puiana	14:42 Telepizza
08:18 Jaizubia	16:45 Nafarroa H.	08:18 Jaizubia	14:47 Bixera
08:22 Elatzeta	16:47 Cerillas	08:22 Elatzeta	14:50 Nafarroa H.
08:30 Lapitze		08:30 Lapitze	14:53 Cerillas
08:37 Elatzeta		08:37 Elatzeta	

1.3.3 GURASO ELKARTEA

Ikastetxeko ikasleen gurasoek osatzen dute, eta beraien ordezkariak, ikastetxeko zuzendaritzarekin batera, eskolako egunerokoaren antolaketan elkarlanean aritzen dira.

Kudeatutako ekintzen artean, **familienezako hitzaldiak, goiz txokoa, eskolaz kanpoko ekintzak, txangoak, Elatzeta eguna ...** daude. Ekintza guzti hauek aurrera eraman ahal izateko, partaide diren familiei **10€ko kuota** kobratzen zaie urtero. Bazkideei **aterpeetan 4€ko deskontua** egingo zaie.

Harremanetarako, telefono hauen bidez jar zaitezke kontaktuan: 943.04.10.19 eta 654.17.48.33. Baita email helbide hauen bidez: elatzetagusaelkarte@gmail.com, gurasoelkarte@elatzeta.com.

1.3.4 GOIZ-TXOKOA

Eskolak Goiz-txoko zerbitzua eskaintzen du goizero, 7:45etik 8:45etara, Guraso Elkartek kudeatuta.

Kuotak: 55€ hilean eta **5€** egun solte bakoitzeko.

1.3.5 ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK

- Guraso Elkartek kudatzen ditu. Jarduera hauek eskainiko ditugu: Gimnasia erritmikoa, Judoa, Euskal Dantza, Haur Hezkuntzako haurrentzako Musika, Mekanografia, Dantza modernoa, Break, Parkour, Gitarra, antzerkia eta Scratch.
- Ordutegia, beti bezala, 16:00etatik 17:00ak arte izango da. Saioak urrian hasiko dira.
- Horretarako, Guraso Elkarteko bazkidea izatea ezinbestekoa da. Ordainketa hiruhilekoan behingoa izango da, hiru data zehatzetan. Irailean kuoten berri emango dizuegu.

1.3.6.- ASTEAZKEN ARRATSALDEA

2 urte	JOLAS-PASA
3, 4 eta 5 urte, 1. maila	EUSKAL KANTA ETA JOLASAK
2. mailatik gora	MAHAI-JOLASAK
Hasiera: irailak 21a // Bukaera: ekainaren 7a	
KUOTA : 22 €	

(Asteazken arratsaldeko 16:00:etan ez dago autobusik)

1.4. EKINTZA OSAGARRIAK ETA ESKOLA-MATERIALA

1.4.1 BEKAK ETA LAGUNTZAK

- Urtero bezala, Eusko Jaurlaritzaren laguntzen deialdia iritsi bezain laster jakinaraziko zaizue.
- Udaletxearen diru-laguntza, Irungo Udalak diruz lagunduko du eskola-materialaren erosketara egiteko. Informazioa: 010 telefonoa.
http://www.irun.org/eusk/3ayunta/subvencion_erosi_ikasi.asp

1.4.2. ESKOLA MATERIALA ETA EKINTZA OSAGARRIEN ORDAINKETA

- **Kuota orokorra: 41,50€ko** bi kuota.
- **2 urtekoen kuota: 49€ x 10** hilabete. Asteazken arratsaldeetan gelditu ezkerro, **69€ x 9** hilabete + **49€** irailean.
- **Besteak:** Aterpeak 49€, Girotze eta Ingeleseko barnetegiak 40€.
- Zenbait ekintza berezietarako momentuko ordainketa eskatuko da.

LEHEN HEZKUNTZAKO IKASLEEN MATERIAL PERTSONALA	
1. eta 2. maila:	Estutxea, arkatza, borragoma, zorrozkiola, barrako kola, guraizeak, erregela txikia, margoak
3. eta 4. maila:	Estutxea, arkatza, borragoma, zorrozkiola, barrako kola, guraizeak, erregela txikia, 2 boligrafo (urdina/beltza eta gorria), margoak edota errotulagailuak, DINA4 tamainako 4 koaderno espiraldunak (2 marra batekoak, 2 koadrodunak), eta gomadun karpeta bat
5. eta 6. maila:	Estutxea, arkatza, borragoma, zorrozkiola, barrako kola, guraizeak, erregela txikia, 2 boligrafo (urdina/beltza eta gorria), margoak edota errotulagailuak, DINA4 tamainako 4 koaderno espiraldunak (koadrodunak), eta iazko ingeleseko koadernoak, karpeta sailkatzailea, azpimarkagailuak, zuzentzaile txuria (Tipp-ex modukoa), eskuaira, kartaboia, erregela, angelu-garraigailua, memoria duen kalkulagailua, 8 Gb-ko Pen Drive bat.
Aurikularrak	Lehen Hezkuntzako ikasleek aurikular xumeak ekarri behar dituzte.
Txirula	3.mailatik gora Honner markakoa ekarri behar dute (funda berde duena)

1.4.3 TESTU LIBURUAK

Eusko Jaurlaritzak Lehen Hezkuntzako ikasle bakoitzeko diru ekarpen bana egiten du, ikastetxean erabiltzen diren material didaktikoak berritzeko eta berrerabiltzeko. Beste ekarpen bat ikasle bakoitzak ordaindu behar du, eta zuen bankuko kontutik pasatuko dizuegu.

1.5 FUNTZIONAMENDU OHARRAK

1.5.1 IKASLEEN HUTSEGITEAK

Ikaslearen eskolara ez etortzeak eta atzerapenak idatziz justifikatu beharko dira, agenda edota ziurtagiri baten bidez. Orduz kanpo sartu behar duenak, aurretik abisatu beharko du. Lehen Hezkuntzan asistentzia derrigorrezkoa da.

Klase ordutegi barruan ikasleak ekartzeko edo jasotzeko, beti Idazkaritzatik pasa, eta erregistro orrietan sinatu.

1.5.2 SARRERAK ETA IRTEERAK

Seme-alabak bi eraikinetan dituzuenok, lehendabizi Lehen Hezkuntzakoak ekarri, eta gero Haur Hezkuntzakoak (bertan irakasle bat zain egongo da). Irteeretan alderantziz egin: Lehendabizi Haur Hezkuntzakoak jaso eta gero Lehen Hezkuntzakoak (1. eta 2. mailetako irakasleak zain geratuko dira patioko sarreran).

1.5.3 OSASUNA ETA BOTIKAK

Ikasleek ondo osatzeko eskubidea daukate, eta beraz, **gaixorik badaude ez dira eskolara etorri behar.**

Ikasleek botikaren bat hartzeko premia badute, medikuaren agiria ekarri beharko dute, bertan, eman behar zaion neurria eta ordua zehaztuko delarik. Tutoreak edo irakasle batek emango dio.

Osakidetzako Eskola-Osasuna zerbitzuak txertoen egutegi ofizialean agertzen diren txertoak, 3-12 urte bitarteko ikasleei, ikasturtean zehar eta haiek zehazten dituzten egunetan emango dizkiete. Honen berri familiei garaiz emango zaizue, eta baimena sinatu behar duzue

1.5.4 FAMILIEN DATUEN ALDAKETAK

Ikasturtean zehar, helbide, telefono zenbakia, kontu korrante zenbakia edo ikastetxerako interesgarria litzatekeen beste aldaketaren bat baduzue, idazkaritzan berri eman lehenbailehen datuak eguneratzeko.

1.5.5 BESTEAK

- Haur Hezkuntza: Edozein kolore eta itxurako mantala. Jantzi erosoak, peto, tirante, kremlera edota botoi bereziak ez dituztenak, eta ahal bada "Velcro-dun" oinetakoak.
- Lehen Hezkuntza: Gimnasiarako txandala eta kiroletako oinetako egokiak. 2. mailatik gora, astean behin saio luzearen ondoren dutxatu beharko dute eta horretarako txankletak, xaboia, toalla txiki bat eta barruko arropa garbiak ekarri behar dituzte.
- Zuen seme-alaben urtebetetzea gelakideekin ospatzeko, bizkotxoak, gailetak... ekarri ditzakete, **litxarreriak ez**. Eskolan ez dira urtebetetzearako gonbidapenak banatuko.
- Ikasleek **ezin dituzte** balore handiko edo traba egiten duten **gailu elektronikorik** eskolara ekarri ("makinatxoak", esku-telefonoak, jostailu eta joko bereziak...).

2. ANTOLAMENDU PEDAGOGIKOA

2.1 HEZKUNTZARAKO BALIABIDEAK

2.1.1 EUSKARA IDARTZEKO BALIABIDEAK

- **Bertsolaritza:** Bertsolari Elkarteko "Gu ere bertsoan" proiektuan parte hartzen dute 5. eta 6. mailako ikasleek.
- **Nolega:** Hizkuntza Normalkuntza proiektuan parte hartzen dugu, hainbat ekintza burutuz: kantagintza, antzerkigintza, jolasak ...

2.1.2 TEKNOGOLI BERRIAK BULTZATZEKO BALIABIDEAK

- **Eskola 2.0:** LH5. eta 6. mailako geletako ikasleek bere ordenagailu propioa dute eta arbela digitalaz hornituta daude.
- **Arbel digitalak:** Aurten 2. mailako geletan jarri dira, horrela 3. zikloa, 1. zikloa, 5 urteko gelak, ingelesekoa eta laguntza geletan erabilgarri izango ditugu.
- **Irakurketa-idazketa digitalaren programa:** HH5 eta LH1 mailetan . Irakurketa Digitalak arbel digitala dituzten geletan euskaraz irakurketa eta idazketa irakasteko balio duen baliabide hezitzailea da, hezkuntza sistema tradizionalak erabilitako irakurketarako metodoei hainbat estrategia ematen dizkielako.
Irakurketa Digitalak irakasleari lagundu egiten dio, egituratutako materiala testuak eta irudiak proiektatzeak, zein letrak mugimendu, kolore eta audioekin agertzeak irakurketa eta idazketa erakargarriagoak izatea lortzen dute.
Idazkeraren trazu zuzena lantzeko ariketak izateaz gain, grafia eta irakurketarako fitxak sortzeko aukera ere ematen digu.
- **Web gunea:** Ikasturte honetan, Hezkuntza Sailak eskaintzen duen aplikazioa erabiliko dugu web orri berria sortzeko.
www.elatzeta.hezkuntza.eus

2.2 IRAKASLE ETA FAMILIEN ARTEKO HARREMANAK

2.2.1 GELAKO BILERAK

2.2.1.1 HAUR HEZKUNTZA

- **2 urte:** Irailaren 28a, osteguna.
- **3 urte:** Irailaren 26a, asteartea.
- **4 urte:** Urriaren 3a, asteartea.
- **5 urte:** Urriaren 2a, astelehena.

2.2.1.2 LEHEN HEZKUNTZA

- **1.go maila:** Irailaren 21a, osteguna.
- **2. maila:** Irailaren 18a, astelehena.
- **3. maila:** Irailaren 25a, astelehena

- **4. maila:** Irailaren 19a, asteartea.
- **5. maila:** Irailaren 26a, asteartea.
- **6. maila:** Irailaren 28a, osteguna

2.2.1.3 EBALUAZIOA ETA BANAKAKO ELKARRIZKETAK

- Haur Hezkuntzan, 3, 4 eta 5 urtekoak, 1.go eta 3. hiruhilekoan idatzizko txostena; 2. hiruhilekoan ahozko bilera;
- 2 urtekoak 1.go eta 3. Hiruhilekoan ahozko bilera. Txostena ikasturte bukaeran.
- Lehen Hezkuntza, 1.go, 2. eta 3. hiruhilekoan ebaluazio txostena; 1.go eta 3. hiruhilekoan ahozko bilera.
- Nahi izanez gero, irakasleekin hitz egin nahi duten gurasoek alde aurretik eska dezakete hitzordua tutoreei.

2.3 ELATZETAREN EGITURA

2.3.1.- IRAKASLEGOA

Marga Zinkunegi	Zuzendaria	Agueda Corral	LH 1A
Angel Villanueva	Ikasketa Burua	Agurtzane Altzaga	LH 1B
Gerardo Kortabarria	Idazkaria (+Adm)	Alfonso Martínez	LH 2A
Eduarne Urtizberea	2 urte A	Pilar Larrañaga	LH 2B
Begoña Saizar	2 urte B	Argiñe Sagastume	LH 3A
Kontxi Aiestaran	2 urte C	Toño Sarasa	LH 3B
Mariana Jurado	3 urte A	Josu Castrillejo	LH 4A
Nerea Uriñas	3 urte B	Marisa Cuesta	LH 4B
Maribi Fernández	4 urte A	Begoña Infante	LH 5A
Monika Azpeitia	4 urte B	Liber Etxeberria	LH 5B
Idurre Vera	5 urte A	Marijose Eizagirre	LH 6A
Maite Díaz	5 urte B	Jone Elgorriaga	LH 6B/Jangela
Jon Beloki	Laguntzak, Koord	Karmele Apezetxea	Musika
Ixiar Ezeiza	Aholkularia	Mikel Agirresarobe	Gorputz Hezk.
Maribel Encabo	P.T. irakaslea	Gotzon Vidaurre	Gorputz Hezk.
Ana Benito	P.T. irakaslea	Juncal Chapartegui	Ingelesa
Maidier Zapirain	P.T. irakaslea	Leire Losada	Ingelesa, IKT
Marijose Gamio	Laguntzak	M ^a Carmen Aranda	Erljioa
Mertxe Migueles	Laguntzak	Maria Valiente	Ingelesa
Lorena Zalakain	Hez. HPB	Yolanda Salaberria	Hezitzailea HPB
Yolanda Lombraña	Berritzeg. Logop.	Laxia Urresti	Berritzeg. Fisiot.
Eskolari dagokion ikuskaria Xabier Balerdi da.			

2.3.2 ESKOLA KONTSEILUA

Ikasturtean zehar gutxienez hiru alditan bilduko da.

Zuzendaritza taldea:	Marga Zinkunegi (Zuzendaria) Angel Villanueva (Ikasketa Burua) Gerardo Kortabarria (Idazkaria)
Gurasoak:	Beatriz Criado Nuria Figueroa Noelia Jimenez Diego Mayoral Vanesa Fortuna Josune Pascual Ruth Rico Vanesa Parro Ana Gallardo Aritz Martiarena Karmele Luis Gaizka Zubia Laura Fernández Patricia González Maite Criado (G.E.)
Irakasleak:	Mikel Agirresarobe Agueda Corral Jone Elgorriaga María Valiente M ^a Victoria Fernández Begoña Saizar Ana Benito Agurtzane Alzaga Mariana Jurado Argiñe Sagastume
Udala:	David Soto
Langile ez-irakaslea:	Iñaki Irastortza